
好想你枣业股份有限公司

2012201220122012 年度办公文具、劳保用品招标公告

为了适应公司快速发展和公司大采购工作需要，根据《中华人民共和国招

标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等相关国家法律法规、《好

想你枣业股份有限公司采购招投标管理办法》的相关规定，现面向社会进行公开

招标。

一、 招标产品种类

见附表《好想你枣业股份有限公司招标目录》

二、投标单位资质和投标需提供文件要求

1．具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的法人营业执照，按国家法

律经营；注册资金人民币 50万元（含 50万元）以上的企业（本注册资金不接受

投标申请人所属集团公司的注册资金）；

2．投标人没有处于被责令停业的状态；

3．投标人没有处于取消投标资格的处罚期内；

4．投标人没有处于财产被接管、冻结、破产的状态；

5．本项目不允许联合体报名和投标；

6. 投标人必须在开标时提供附件《文具用品(含其他及劳保用品)采购项目投标

响应表》中指定的文具用品和劳保用品样品及公司相关证件；

7.投标价应包括货物的材料费、运输费、人工费等一切相关费用和营业税、17%

增值税等一切相关税收在内。

8.附件中标注的品牌为我公司以前使用品牌，仅供参考，以投标人实际代理品牌

为准；

9.投标方在接到通知后 3 天内把 1 万元投标保证金打入我公司指定账户，保证

金未按规定时间到账的视为放弃投标。对已缴纳投标保证金却未能按时到招标现

场的，取消投标资格并扣除投标保证金。

三、招标会召开时间及联系方式

1、招标会召开时间： 2012年 7月 15日

2、竞标结果公告日期：2012年 7月 20日

三、交货时间及地点：本项目供货有效期至 2012 年 12 月 31 日。



交货地点：好想你枣业股份有限公司指定仓库。

四、招标会议召开地点：好想你枣业股份有限公司集团总部行政楼三楼会议室

五、联系人：

李晓强 13849191828

办公电话：0371—62489188

好想你枣业股份有限公司

招投标小组

2012 年 06 月 29日



劳保用品采购明细劳保用品采购明细劳保用品采购明细劳保用品采购明细 办公文具采购明细办公文具采购明细办公文具采购明细办公文具采购明细

序

号
物品名称 规格 单位 月均需求量

序

号
物品名称 规格 单位 月均需求量

1 口罩 1*10000 包 3000 1 A4 纸 1*8 兰威尔 包 300

2 毛巾 纤维 条 2000 2 中性笔 1*12 晨光 支 800

3 灭害灵 瓶 300 3 号笔 1*12 盒 200

4 大垃圾桶 个 20 4 抽纸 120 抽 心相印 盒 300

5 帽子 包 600 5 计算机 W.N.T 台 30

6 带轮垃圾桶 个 30 6 三联打印纸 盒 60

7 电池 南孚 2# 1000 7 小黑皮本 本 100

8 一次性手套 盒 100 8 大黑皮本 本 80

9 胶鞋 食品级 双 40 9 文件夹 个 60

10 洗洁精 立白 瓶 300 10 笔筒 个 40

11
中号塑料凳

子
个 80 11 订书机 D414 台 60

12 洗衣粉 雕牌 小袋 400 12 5 分档案盒 个 60

13 垃圾袋 卷 400 13 转笔刀 个 40

14 电池 南孚 1# 400 14 印油 个 40

15
大号塑料凳

子
把 80 15 固体胶 1*12 盒 50

16 清洁球 个 600 16 签字笔 支 140

17 扫把 把 100 17 中性笔芯 晨光 盒 60

18 创可贴 盒 200 18 鸡毛弹 条 20

19 做胶手套 双 500 19 A3 纸 兰威尔 包 40

20 线手套 双 500 20 燕尾夹 中号 盒 20

21 拖斗 个 60 21 拉杆 个 40

22 地刷 把 40 22 牛皮档案袋 个 40

23 围裙 个 20 23 透明档案袋 个 40

24 洗手液 名汇 瓶 300 24 印台 个 30

25 玻璃刷 把 20 25 刀片 盒 50

26 小垃圾桶 个 40 26 美工刀 把 20

27 全皮手套 双 60 27 大夹板 个 20

28 电池 南孚 5# 150 28 胶水 瓶 20

29 电池 南孚 7# 150 29 木板夹 个 20

30 空气清新剂 瓶 20 30 橡皮 块 40

31 洁厕精 瓶 80 31 白板笔 支 40

32 鞋套 包 160 32 粘笔 支 100



劳保用品采购明细劳保用品采购明细劳保用品采购明细劳保用品采购明细 办公文具采购明细办公文具采购明细办公文具采购明细办公文具采购明细

序

号
物品名称 规格 单位 月均需求量

序

号
物品名称 规格 单位 月均需求量

33 小刷子 把 60 33 圆珠笔芯 晨光 盒 30

34 苍蝇拍 个 60 34 回形针 盒 20

35 长把刷 把 40 35 订书针 盒 20

36 帆布手套 双 60

37 粘钩 1*2 包 40


